Директору МОУ Лицея № 3

 М.Н.Романовой

от _____________________________________

    _______________________________________
                                                                                      (ФИО законного представителя полностью)

                                                                Проживающего(ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

                                                                                             Контактный телефон:

                                       _______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего(мою) сына/дочь: ________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(ФИО поступающего полностью)

в __ класс МОУ Лицей № 3 с углубленным изучением отдельных предметов.

Дата рождения: ______________________________________________________________________

Место рождения ребенка: _____________________________________________________________

Место проживания: __________________________________________________________________
(полностью с индексом)

Место прописки: ____________________________________________________________________
                           (полностью с индексом),  (указать: временная/постоянная)

"____" __________  2023  г.                                             ______________      __________________
                                                                                          подпись                                   расшифровка

Во исполнении ст. 55  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ознакомлен(а) с Уставом МОУ Лицея № 3, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующие организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся.

Ознакомлен(а):

"____" __________  2023  г.                                             ______________      __________________
                                                                                  подпись                                   расшифровка

		2023-06-14T22:12:17+0300
	Романова Марина Николаевна